Mitjançant màquina tipus Caterpillar o similar. 

Pressupost i termini d’execució 

El termini previst d’execució de les obres es de dos mesos. 

El pressupost total per contracte, que inclou les despeses generals, el benefici industrial i l’IVA, 
puja la quantitat de 30.700,04 €, TRENTA MIL SET-CENTS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS segons 
la relació adjunta: 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL................................................................................................... 19.419,45€ 

13 % Despeses Generals d´Empresa SOBRE 22.497,54......................................................................